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Bygg din Volvo med fingertoppskänsla

Volvo Personbilar Sverige introducerar nu en av bilvärldens mest kompetenta och kompletta
"appar" för att välja en ny Volvobil. Med fingertoppskänsla och en iPad kan du blixtsnabbt bygga
och skräddarsy din nya Volvo och se exakt hur den kommer att se ut och kosta med tillval och allt.
Redan idag kan modellår 2013 byggas!

­ Det finns redan appar från oss och andra biltillverkare som är koncentrerade på enskilda
bilmodeller, men vi har valt ta vår Bygg din Volvo­applikation vidare och erbjuda hela vårt
produktutbud. Den ska ge kunden mer precisa uppgifter för just den individuella bil han eller hon är
intresserad av. Inte minst vill bilköpare veta vad bilen kostar om den extrautrustas på det enda eller
andra sättet, säger Markus Lundström, ansvarig för Volvo Personbilars digitala
kundkommunikation.

Helt nya Volvo V40
Volvo Personbilars nya app "Bygg din Volvo" gör det möjligt att bygga en individuell bil med
utgångspunkt från samtliga Volvos bilmodeller. Alla motorversioner som finns till respektive
modellserie ­ inklusive helt nya Volvo V40.

­ Den digitala utvecklingen är fantastisk. Med Bygg din Volvo­appen kan vi alltid leverera den
absolut senaste uppdaterade informationen av vårt modellprogram, med allt från tekniska data och
specifikationer, till färger och olika tillbehör, säger Markus Lundström.

Provköra?
­ Den som är nyfiken på till exempel vår nya V40­serie kan bygga sin drömversion med vår unika
app. Jag tror att den som laddar ner appen blir lika överraskad över alla funktioner och egenskaper
som de som provar vår nya bil. Det enda appen inte klarar är att erbjuda en provkörning. Då får
den intresserade vända sig till någon av våra återförsäljare när bilen väl når ut i Volvohandeln i
början på sommaren, fortsätter Markus Lundström.

Köpa bil via appen?
Faktum är att Bygg din Volvo­appen är så grundligt utvecklad att steget från att bygga sin bil och få
en prisuppgift, till att kunna beställa bilen elektroniskt inte ligger långt borta.
­ Vi tänker i de banorna, men riktigt så långt tror vi inte dagens bilköpare är beredda att gå. En
bilaffär är en stor investering, med en rad andra ingredienser som inbytesbil och prisförhandlingar.
Men tekniskt skulle det nog fungera, vi har en del utvecklings­ och utvärderingsplaner, mer vill jag
inte säga just nu, avslutar Markus Lundström.

Bygg din Volvo­appen kan laddas ner från Apples iTunes App Store och är kostnadsfri. Den är
utvecklad för surfplattan iPad. Ladda ner appen här: http://itunes.apple.com/se/app/bygg­din­
volvo/id514870132?l=en&mt=8

Sökord:
Text,Model Year 2013,Företagsnyheter

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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